gt teras , omniaque , & fingnla in eis contenta te- | adhiberetur, fi forent exhibira , vel oftenfz.
nore prafentium perpetuo approbamus, & con-| Datum Romz apud S. Mariam Majorem [ub
firmamus , illifque perpetua , & inviolabilis Apo- | annulo Pifcatoris die XXIV. Julii MDCCXXI,
ftolice Armitatis robur adjicimus. Pontificatus noftri Anno Primo.

Claufulz §. 3. Decernentes prafentes literas nullo un-

particulares, | quam tempore de fubreptionis , vel obreptionis,
[‘”r;fx?‘:};}u aut nul!ira!i_s: vitio, feu i_nremionis noftrz , vel
tatione. qnopinm alio defe®u , etiam ex eon, quod loco-
rum Ordinarii ad hog vocati non fuerint nora-
ri, impugnari , vel invalidari ullatenus poffe ,
minufque fub quibufvis fimilinm, vel diffimi-
linm gratiarum revocationibus , limitationibus ,
reftritionibus , & derogationibus comprehendi
pofle, fed femper ab illis exceptas , & quories

ill2 emanabunt, toties in priftinum flatum re- INNOCENTIUS PAPA XIII |Dacr. Sept.

Conceduntur Exprovincialium Privilegia Fratri- XII.
bus de Obferv. Reformar. Pcenitentiariis Mi-
noribus S. Joannis in Laterano de Urbe.

Eadem Privilegia concef]x fuere Miffionariisin Athio-
pia a Clem. X1 Conft. ed. 1704, Fan. 2. P. 5.

ftitucas , repofitas , & plenarie reintegratas effc 1721 An. 1.
ficque ab omnibus cenferi, & ita per quolftum- Ad perpetuam rei memoriam.

que Judices, & Cowmmiflarios quavis aun&orita-

te fungentes , etiam caofarum Palatii Apofloli- Omanus Pontifex omnium Chriftifidelium| poo oo
ci Aunditores, ac ejufdem S. R. E. Cardinales ju- curee fuz divinitus commifforum , & pre- ]

dicari , & definiri deberé, ac irricum , & inane | fertim illorum, qui in Ecclefia Dei ftrenue labo-
fi fecus fuper his a quogquam quavis au&oritate | rant, merita 2qua lance librans, congrua fin-
| fcienter , vel ignoranter contigerit attentari. gulis laborum premia conftituere ftudet, fcut
| §. 4. Quo circa Venerabilibus frarribus Mo- | jultitiz, & wquitari confentanenm effe in Domi-
| guntin. » & Salisburgen. Archiepifcopis , ac di- | no arbicratur.

, leGo filio Caufarum Curiz Camere Apoftolice| §. 1. Cum itaque, ficut Venerabilis frater| PrecesCar-
generali Auditori per prafentes committimus , | Nofter Fabritius Epifcopus Albanen. S. R. B, dinalis Maje-
& mandamus quatenus ipfi, vel duo, ant unus | Cardinalis Paulutius nuncupatus, qui alias I\«Ia-':i'érli'i&é“égﬂl
; corum per e, vel alium, [eu alios preefentes li- | joris Peenitentiarii Officium’ obivit, necnon di-| f prafentis
| teras, & in eis contenta quacumque ubi, & |le@us filius Nofter Bernardus Maria ejufdem | conceffionis.
quando opus fueric, & quoties pro parte eorum- | S. R. E. Cardinalis de Comirtibus etiam nuncu-
dem Magiftri, & Militum , ac fratrum d. Hol | patus nolter fecundum carnem Germanus Fra-
pitalis Beate Mariz Theutonicorum fuerint re- [ter in codem Officio fucceffor Nobis nuper ex.
quifici , folemniter publicantes ; eilque in pre- pofucrunt , zquum non videatur, ur Fratres
millis efficacis defenfionis przfidio affiitentes, fa- | Ordinis Minorum San&i Francifci de Obfervan-
ciant aultoritate noftra eos prafentium litera- | tia Reformatorum nuncupatorum per Nos , &
rum commodo , & effeGu pacifice frui, & gau-|diGtum Bernardum Mariam Cardinslem nunc,
dere, non permittentes eos per Ordinarios pre- [ & pro tempore exiftentem Majorem Peeniten-
fatos, aut quofcumque alios contra prafentium | tiarium ex diverfis pradi@i Ordinis Provinciis 5
tenorem quomodolibet moleftari , perturbari, | Lingnis, & Nationibus, ad munus Minorum
aut inquietari ; Contradittores quoflibet , & re- | Peenitentiariorum in Ecclefia San&i Joannis in
belles per fententias ; cenfuras, & paenas Ec- | Laterano de Urbe pro fuo quifque idiomate
clefialticas , aliaque opportuna Juris, & fa&i|exercendum aflumpti, qui afiduam, laudabi-
remedia appellatione poltpofita compeftendo , | lemque ibidem pro animarum (alure operam
Iegitimifque fuper his haben. fervatis proceflibus | exhibent , majoremque vitz partem in eorum
cenfuras, & peenazs hujufmodi incurriffe decla- | Officiis traducunt , quofcumque gradus, & di-
rando , illafque etiam iteratis vicibus aggravan- | gnitates in ejufmodi provinciis confequendi {pe
do. InterdiGtumque Ecclefiafticum apponendo, | fruftrati remaneant, cupiancque propeerca iidem
invocato ctiam ad hoc fi opus fuerit auxilio Bra- | Fabritius Epifcopus, & Bernardus Maria Cardi-
chii fecularis. nales Fracribus Minoribus Peenirentiariis prae-
§. 5. Non obftantibus omnibus , & fingulis | di€iis opportane in pramiffis a Nobis provideri,
illis, que di®i Gregorius, & Urbanus, Cle-|& ut infra indulgeri, Nos eorumdem Fabritii
i mens IX,, Clemens X., & Innocentius XI. Prz- | Epifcopi , & Bernardi Mariz Cardinalium Ma-
deceffores in fois literis preditis relpeitive vo- | joris Peenitentiarii, qui votum dileforum fi-
lucrunt non obftare , cazterifque contrariis qui- | liornm Officialium  Signatnre Officii Peeniten-
bufcumque. Auc i aliquibus communirer vel|riariz Apoftolice fuper pramiffis audiverant ,
divifim ab eadem fit Sede indultum , quod inter- | defiderio , & precibus Nobis fuper hoc humili-
dici, fufpendi, & excommunicari non pofle ni- | ter porre®is favorabilem affenfum przbere cu-
fi per liccras Apoftolicas non facientes plenam, | pientes , ac etiam Motu proprio, ac ex certal Conceffio

& expreflam , ac de verbo ad verbum de indulto | feientia ;. & matura, deliberatione noftris, de-| pred. etiam
hujufmodi mentionem. Eorumdem autem Prz- | que Apoftolicz poreftatis plenicudine, ut de ca- “‘__‘?‘“EFEO'

decefforum noftrorum veftigiis inherentes , vo- | tero Fratres Peenitentiarii Minores ex diverfis Eg&il‘;?ﬂ_
lumus , quod Pii V. 22. Septembris anno Sexto | Provinciis, Linguis, & Natjonibus, ficuc pra- | riis decenna-
& Gregorii XIII. fub annulo Pifcatoris z5. No- | fertar, affumpti, & pro tempore affamendi, l’:’g,s
vembris Anno Nono , necnon Gregorii XV. |qui landabilem vitam in eorun Collegio vixe L
Prezdecefforum praditorum fub dacum Nonis Irint , & fervitium, ac minifterium hujufmodi' bus
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in predi®a Ecclefia San&i Joannis in Laterano
Sedi Apoflolice juxta Otrdinationes , & ftatuta
Collegii dictorum Peenitentiariorum per Cardi-
nales Majores Peenitentiarios Przdeceflores edi-
ta, vel pro tempore exiftentem Cardinalem
Majorem Peenitentiarinum edenda decennii fpa-
[tio prafliterint (de quornm ramen adimplemen-
{ros & requifitis idem pro tempore exiftens Car-
| dinatis Major Pcenitentiarivs pro ejus arbicrio ,
& conlcientia fuperioribus ipfins Ordinis tefli-
monium exhibeat ) reverfi deinde ad proprias
Provincias de licenta cjufdem Cardinalis Majo-
ris Peenitentiarii , omnibus, & fingulis privile-
giis s prarogativis , preeminentiis , & prace-
dentiis , quibns Fratres Ordinis pradi®i, qui
Mioiftri Provinciales fuerunt, tam de jure,
ulu, & confuetndine, quam alias quomadoli-
bet utuntur , frountar, & gandent, ac uri,
frui, & gandere pofline, & poterunt in furn-
ru, pari modo , & ablque unlla prorfus diffe-
rentia vti, froi, & gaudere libere, & licite pol
fint , & valeant in omnibus, & per omnia, per-
inde ac i Provincialatus munere perfundi fuil-
fent , ita ramen, ut inter ipfos minores Peeni-
tentiarios Apoftolicos , & Exprovinciales ferve-
tur zqualitas, & quoad ordinem przcedentie
|fola prioriras , five antianitas Paternitatis atten-
datur, tenore prafentium concedimus & indul-
gemus,

& 2. Decernentes eafdem prefentes Literas
{femper firmas, validas, & efficaces exiftere, &
fore , fuofque plenarios, & integros effectus for-
tiri ; & obtinere, ac illis, ad quos fpear, &
pro tempore quandocumque [peitabit in omni-
bus, & per ommia plenifime fuffragari; ficque
in premiffis per quolfcumque Judices Ordinarios,
& Declegatos , ectiam Caunfarum Palatii Apotto-
lici Auditores judicari, & definiti debere, ac
irritum , & inane, fi fecus fuper his a quoquam
quavis anthoritate ftienter, vel ignoranter conm-
tigerit artentart,

S 3. Non obflantibus Conftiturionibus, &
Ordinationibus Apoftolicis,, ac prediGorum Or-
dinis ; & Provinciarum, etiam juramento , con-

roboratis, ftacatis , & confuetndinibus, privi-
legiis quoque, indultis , & Literis Apoftolicis
in contrarium pramifforum quomodolibet con-
cellis , confirmatis; & iunovatis. Quibus omni-
bus, & fingulis, illorum tenores prafentibus
pro plene; & fufficienter expreffis, ac ad ver-
bum infertis habentes, illis alias in fao robore
permanfuris ad premiffornm effe@um hac vice
dumraxat fpecialiter, & exprefle derogamus,
ceeterifque contrariis quibufcumque,

§. 4. Volumus autem , ut earnmdem prafen-
tium Literarum traofumptis , fen exemplis, etiam
impreflis manu alicujos Notarii publici fubferi-
ptis , & figillo Perfonz in Ecclefiaftica Dignirate
onftitutze munitis ;" eadem prorfus fides ubique
locornm tam in judicio, quam extra illud ha-
beatur, qua haberetur ipfis prafentibus, A fo-
rent exhibita , vel oftenfz.

Datum Roma apud S, Mariam Majorem fub
Annulo Pifcatoris die L Septembris MDCCXXI,
Pontificatns Noftri Anno Primo.

Canceditor Cuftodi & Guardiano S. Sepulchri
facnlras conferendi Sacramentnm Confirma-
tionis,

Inn. X1, Confl. ed. 1678, Maji 35, P. 2. defi-
gnatus fuit Conventus ubi Neapoli morari debear
Commiffarius Terre Sanfie. Et Bened. XIIL
Conflt, ed. 1727, Mar. 3. P. 3. confirmantur
privilegia & indulgentia conceffa Fratribus Terre
Sanita,

firmatione Apoftolica , vel quavis firmitate alia |

INNOCENTIUS PAPA

Ad futuram vei memorianm,

LR

Um ad infrafcriptam Cardinalium Congre-
gationem delatum foeric dubium -= An Cu-
ftos & Guardianus San&i Sepulchri Domini No-
firi Jefu Chrifti ex fpeciali hujus San&z Sedis de-
legatione , & vigore nonnullorum priui]n‘gforuzn
|per dilectos filios [uperiores Ordinis Fratrum
Minorum Sanéi Francifci de Oblervantia nun-
'Icupritorum exhibitorum , neceflarias facultates
{habeat ‘conferendi Sacramentum - Confirmatio-
nis. Nos pro commiffa Nobis celitt oralis
Officii cura omnes difficulrates, ac in pe
dubitandi hac in re occafionem tollere cupien-
tes , ac dileGum Filinm Joannem Philippum a
Mediolano Fratrem exprefle profefflum dicti Or-
dinis , ac Cullodem , & Guardiasum dicti San-
&i Sepulchri fpecialibus favoribus , & gratiis pro-
fequi volentes, & a quibulvis excommunicatio-
nis, fofpenfionis, & interdi&i, aliifque Eccle-
fiafticis fententiis, cenfuris , & peenis a jure,
vel ab homine quavis occafione, vel canfalatis,
fi quibus quomodolibet innodatus exiflic, ad ef-
feGtum prafentium. dumtaxat confequendum ha-
rum ferie abfolventes, & abfolutum fore cen-
fentes , andicis votis Venerabilinm Fratram No-
ftrorum S, R, E. Cardinalium in tota Republica
Chriftiana adverfus hzreticam pravitatem Ge-
neralium Inquoifitorum an&oritate Apoftolica
fpecialiter deputatorum , eidem Joanni Philippo
Cuftodi , & Guardiano cjufdem San@i Sepul-
chri_durante ejus Officio , & pro locis Terrz
|SanGa tantum, ubi non erunt Epifcopi Ritus
| Latini, in propria Diceeeli refidences poteftatem,
|& facultatem conferendi Sacramentum Confir-
{ mationis hojufmodi Oleo , & Chrifmate etiam
jantiquis , fi nova haberi non poffine per Catho-
licum Antiflitem gratiam & communionem Se-
dis Apoftolice habente , benedi&is, diQa au-
¢toritate , tenore prefentiom concedimus, &
delegamus ; falva tamen femper in pramiffis au-
&oritate memorate Congregationis Cardinalinm,
. 1. Non obftantibus premifis , ac Apoftoli-
| cis, & in Univerfalibus Conciliis edicis generali-
bus , vel fpecialibns Conflitutiombus, & Ordi-
nationibus , ceterifque contrariis quibufcumque.
Datum Roma apud Sanftam Mariam Majo-
rem fub Anoulo Pifcatoris die XTIl Septembris
MDCCXXI. Pontificatus Noftri Anno Primo,